1. Účastníci této smlouvy se dohodli na ceně za splnění závazku dle této smlouvy 
dodavatelem následovně:

• Za celkem 5 700 ks badatelských sad s vybavením pro žáky třetích tříd základních škol 
Kraje Vysočina dle distribučního seznamu přepravné činí 153.000,- Kč (slovy: jedno 
sto padesát tři tisíc korun českých) bez DPH, konečná cena včetně DPH činí 185 130 
Kč (slovy jedno sto osmdesát pět tisíc jedno sto třicet korun).

2. Cenu uhradí objednatel bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané